Mẫu số 1
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
VIỆT NAM
LĐLĐ (CĐ)……………
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:          /ĐKTĐ - ……
	………, ngày     tháng     năm 20…

ĐĂNG KÝ THI ĐUA NĂM (NĂM HỌC)……….
	Kính gửi:
	- Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam
- Ban …..

Căn cứ thành tích đạt được của tập thể, cá nhân trong phong trào thi đua chuyên đề ……………………….. năm 20…

Căn cứ chương trình công tác của LĐLĐ tỉnh (CĐ) …..năm 20…… Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh (CĐ) … đăng ký thi đua năm 20… cụ thể như sau:

Đăng ký tặng Cờ chuyên đề cho các tập thể gồm:

1………………

2………………

Trên đây là đăng ký thi đua của ………………………… Kính đề nghị Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn quan tâm để đơn vị thực hiện tốt chỉ tiêu đăng ký thi đua trên.

Trân trọng.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ
(Ký tên, đóng dấu)